завершении реализации. 

4. После вступления настоящего определения в законную силу бухгалтерии 

Арбитражного суда Республики Коми перечислить с депозитного счета Арбитражного 

суда Республики Коми арбитражному управляющему Танасову Роману Александровичу 

25 000 (двадцать пять тысяч) рублей в счет оплаты вознаграждения финансового 

управляющего, перечисленных должником согласно чекам ПАО Сбербанк от 25.04.2024. 

5. Определение может быть обжаловано в апелляционном порядке во Второй 

арбитражный апелляционный суд (г. Киров) с подачей апелляционной жалобы через